МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ»

(ГУАП)

ПРИКАЗ

ГУАП
№ 05-68/20

от 14.02.2020

^S/лС'

О финансировании культурно-массовых, спортивных, физкультурных
и оздоровительных мероприятий для обучающихся ГУАП

на I квартал 2020 года
В соответствии с Планом воспитательной работы ФГАОУ ВО

«Санкт-Петербургский государственный университет аэрокосмического
приборостроения» на весенний семестр 2019-2020 учебного года
(далее - План)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить финансирование культурно-массовых, спортивных,
физкультурных и оздоровительных мероприятий для обучающихся ГУАП
на I квартал 2020 года в соответствии с Планом.

2. Утвердить перечень культурно-массовых, спортивных
и оздоровительных мероприятий для обучающихся ГУАП с объёмом
финансирования на I квартал 2020 года согласно Приложению № 1
к настоящему приказу.

3. Утвердить смету расходов на проведение культурно-массовых
мероприятий для обучающихся ГУАП на I квартал 2020 года согласно
Приложению № 2 к настоящему приказу.

4. Утвердить смету расходов на проведение спортивных,
физкультурных и оздоровительных мероприятий для обучающихся ГУАП
на I квартал 2020 года согласно Приложение № 3 к настоящему приказу.

5. Начальнику Управления по работе с молодёжью
и стратегическим коммуникациям Николаевой Л.И. при подготовке
и проведении мероприятий вести контроль расходов согласно п. 1
настоящего приказа.

6. Главному бухгалтеру Ефимовой Т.В. производить оплату
расходов на проведение вышеуказанных мероприятий согласно п. 1
настоящего приказа.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора В.А. Матьяш

приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
приказом ГУАП от

2020 №

Перечень культурно-массовых, спортивных и оздоровительных мероприятий
для обучающихся ГУАП с объёмом финансирования на I квартал 2020 года

№
п/п Наименование мероприятия

Общая
сумма

(тыс. руб.)

Источник
финансирова­

ния

1 2 3 4

1. Культурно-массовые мероприятия

1.1. Праздничная акция «День защитника
отечества» в учебных корпусах ГУАП

2 107,70 30-С
ЗО-О-У

1.2. Праздничная акция «8 Марта» в учебных
корпусах

2 107,70 30-С
ЗО-О-У

1.3. Конкурс «Студент года ГУАП»

2 107,70 30-С
ЗО-О-У

1.4. Цикл мероприятий для студентов,
проживающих в общежитиях ГУАП

2 107,70 30-С
ЗО-О-У 1.5. Конкурс «Лучший староста учебной

группы ГУАП»
2 107,70 30-С

ЗО-О-У

1.6. Ежегодный конкурс «Мисс и Мистер
ГУАП»

2 107,70 30-С
ЗО-О-У

1.7. Открытие Точки
кипения - Санкт-Петербург. ГУАП

2 107,70 30-С
ЗО-О-У

1.8. Турнир КВН на кубок ректора ГУАП
(полуфинал)

2 107,70 30-С
ЗО-О-У

2. Спортивные, физкультурные и оздоровительные мероприятия

2.1. Турнир по боулингу на Кубок ГУАП

165,60 30-С
ЗО-О-У

2.2. Мастер - класс по большому теннису
165,60 30-С

ЗО-О-У 2.3. Зимний Кубок ГУАП по волейболу (2
тур)

165,60 30-С
ЗО-О-У

2.4. Чемпионат ГУАП по мини - футболу

165,60 30-С
ЗО-О-У

Начальник УРМиСК

Начальник ФЭУ

Л.И. Николаева

А.В. Киселева

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНА
приказом ГУАП от

2020 №

СМЕТА РАСХОДОВ
на проведение культурно- массовых мероприятий

для обучающихся ГУАП на I квартал 2020 года

КОСГУ Наименование
Сумма -

всего
(тыс. руб.)

Источник
финансирования

(руб.) КОСГУ Наименование
Сумма -

всего
(тыс. руб.)

30-С ЗО-О-У

200 Расходы 2 107,70 390,70 1 717,00

220 Оплата работ, услуг 2 107,70 390,70 1 717,00

226 Прочие работы, услуги 2 107,70 390,70 1 717,00

-оплата услуг по договорам,
заключенными с
юридическими лицами

2 107,70 390,70 1 717,00

900 Итого: 2 107,70 390,70 1 717,00

Начальник УРМиСК /1/Л Л.И. Николаева

Начальник ФЭУ

приложение № 3

УТВЕРЖДЕНА
приказом ГУАП от
«  ^ 2 0 2 0  №

СМЕТА РАСХОДОВ
на проведение спортивных, физкультурных и оздоровительных мероприятий

для обучающихся ГУАП на I квартал 2020 года

КОСГУ Наименование
Сумма -

всего
(тыс. руб.)

Источник
финансирования (руб.) КОСГУ Наименование

Сумма -
всего

(тыс. руб.) 30-С ЗО-О-У

200 Расходы 165,60 121,20 44,40

220 Оплата, работ, услуг 165,60 121,20 44,40

226 Прочие работы, услуги 165,60 121,20 44,40

-оплата услуг по
договорам,
заключенными с
юридическими лицами

165,60 121,20 44,40

900 Итого: 165,60 121,20 44,40

Начальник УРМиСК Л.И. Николаева

Начальник ФЭУ А.В. Киселева